
AKTUALIZACJA: Dramat rozgrywa się na Jeziorze
Skarlińskim! Wywróciła się łódź z trzema mężczyznami;
jeden zniknął pod wodą
data aktualizacji: 2023.04.30

Tylko jeden zdołał dopłynąć do brzegu, drugi, który został podjęty z wody przez świadków,
jest obecnie reanimowany, a trzeci z mężczyzn jest wciąż pod wodą, szukają go nurkowie.
Dramat rozgrywa się na Jeziorze Skarlińskim w powiecie nowomiejskim.

Kilkanaście minut po godzinie 12 w niedzielę, 30 kwietnia wpłynęła informacja do stanowiska
kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Nowym Mieście Lubawskim o wywróconej łodzi
wiosłowej na Jeziorze Skarlińskim. Łódką płynęło trzech mężczyzn. 

- Jeden zdołał dopłynąć do brzegu, drugiego z wody
podjęło dwóch świadków zdarzenia, a trzeci zniknął
pod wodą. Obecnie trwa reanimacja chłopaka
podjętego przez świadków. Nurkowie ze
Specjalistycznej Grupy Wodno-Nurkowej z Komendy



Powiatowej PSP z Iławy zeszli pod wodę i poszukują
zaginionego - podaje Komenda Wojewódzka PSP w
Olsztynie.

Na miejsce jedzie również Specjalistyczna Grupa Sonarowa z Komendy Miejskiej PSP w Olsztynie.
Akcja ratownicza trwa. 

AKTUALIZACJA 

Przed godziną 15 strażacy podali, że udało się przywrócić czynności życiowe reanimowanemu
mężczyźnie. Zespół Państwowego Ratownictwa Medycznego zabrał poszkodowanego do szpitala.
Strażacy-nurkowie od kilkudziesięciu minut prowadzą akcję ratowniczą pod wodą. Na wodzie
pracują już również strażacy z grupy sonarowej. 

AKTUALIZACJA 

Działania na akwenie zakończono; poszukiwanego mężczyzny nie udało się odnaleźć. Natomiast na
głębokości około 10 metrów strażacy znaleźli łódź, która po wywrotce zatonęła. 

Stan mężczyzny, który po wypadku został podjęty z wody i był reanimowany, określa się jako ciężki;
trafił on do szpitala.

Mężczyźni, którzy byli na łodzi, to osoby w wieku około 30 lat, którzy pochodzą spoza powiatu
nowomiejskiego; przyjechali tutaj w celach rekreacyjnych. Z początkowych informacji wynikało, że
wypadkowi ulegli nastolatkowie.
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